E ZIKA),  de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do  TERMO DE REFERÊNCIA  Anexo
I , conforme discriminado a seguir:
 

CNPJ EMPRESA VENCEDORA / ADJUDICADA  ITEM VALOR TOTAL
DO ITEM

61.089.835/0001-54 GUARANY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 1 R$ 789.000,00

Valor Total: R$ 789.000,00 (setecentos e oitenta e nove mil reais)

 Demais informações encontram-se disponíveis no sítio https://www.gov.br/pncp/pt-br: Contratações – Código da UASG nº 456961.
 

Boa Vista – RR, 11 de dezembro de 2025.
 
 

(assinatura e data via sistema)
BRENDA YANNE SILVA BRASIL

Agente de Contratação - Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação